
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.КИВАТЬ им. д.т.н. А.И.ФИОНОВА 

 

П Р И К А З 

от 03.07.2023 года                                                                                         № 36-у 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс. 

     

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 

28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», Устава школы и заявления 

родителей (законных представителей), приказываю: 

1.  Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год: 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Будыльникова Станислава Петровича 11.02.2017 

2 Еремину Полину Николаевну 07.10.2015 

3 Кузнецову Татьяну Ивановну 13.06.2016 

4 Коршунова Дмитрия Алексеевича 01.02.2016 

5 Радушкину Ульяну Андреевну 30.07.2016 

6 Фионову Анастасию Сергеевну 05.07.2016 

 

    2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.   

 

                      

Директор                                                                  О.И.Еремина  
 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565911135/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565911135/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

		2023-07-09T11:05:01+0400
	Еремина Ольга Ивановна




